Vypracovano v souladu
s vyhlaskou ¢. 504/2002 Sb.,
ve znéni{ pozdéjsich predpisi.

Polozka

AKTIVA

Rozvaha v plném rozsahu

ke dni 31.12.2018
(v celych tis. K¢)

ICO:

70986517

A. Dlouhodoby majetek celkem
L. Dlouhodoby nehmotny majetek celkem

1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

. Software

. Ocenitelnd prava

. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

. Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek

7. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
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I1. Dlouhodoby hmotny majetek celkem

1. Pozemky

. Umélecka dila, predméty a shirky

. Stavby

. Hmotné movité véci a jejich soubory

. Péstitelské celky trvalych porostl

. Dospéla zvirata a jejich skupiny

. Drobny dlouhodoby hmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

10. Poskytnuté zélohy na dlouhodoby hmotny majetek
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I1I. Dlouhodoby financni majetek celkem

1. Podily - ovladand nebo ovladajici osoba

2. Podily - podstatny vliv

3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti
4. Zapljcky organizaénim slozkam

5. Ostatni dlouhodobé zaptijcky

6. Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek

IV. Opravky k dlouhodobému majetku celkem

1. Opravky k nehmotnym vysledkim vyzkumu a vyvoje
. Opravky k softwaru
. Oprévky k ocenitelnym pravim

. Opravky ke stavbam
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véci

8. Opravky k péstitelskym celkiim trvalych porosti

9. Opréavky k zékladnimu stadu a taznym zvifatim

10. Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
11. Opravky k ostatnimu dlouhodobému hmotnému majetku

B. Kratkodoby majetek celkem
1. Zasoby celkem

1. Material na skladé

2. Materiél na cesté

3. Nedokoncena vyroba

4. Polotovary vlastni vyroby

5. Vyrobky

6. Mladé a ostatni zvirata a jejich skupiny
7. Zbozi na skladé a v prodejnéch

. Opravky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
. Opravky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetku

. Opravky k samostatnym hmotnym movitym vécem a souborim hmotnych movitych

NAZEV: REKA - Klub pro vodni

sporty, z.s.

SIDLO: Cisai'ské louka 27, 15000

Praha

PRAVNI FORMA: Spolek

Stav

Stav

k prvnimu k poslednimu
dni ucetniho dni icetniho

obdobi
3519
3000
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8.
9.

ZboZi na cesté 0
Poskytnuté zalohy na zasoby 0

I1. Pohledévky celkem 38

1.
. Sménky k inkasu 0
. Pohledévky za eskontované cenné papiry 0
. Poskytnuté provozni zalohy 38
. Ostatni pohledavky

. Pohledéavky za zaméstnanci

. Pohledéavky za institucemi sociélniho zabezpeceni a verejného zdravotniho pojisténi
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Odbératelé 0

. Dail z prijmt
. Ostatni primé dané

10. Dan z pridané hodnoty
11. Ostatni dané a poplatky

13. Néroky na dotace a ostatni za¢tovéni s rozpoCtem organti uzemnich
samospravnych celkl

14. Pohledavky za spole¢niky sdruzenymi ve spolecnosti
15. Pohledavky z pevnych terminovanych operaci a opci
16. Pohledavky z vydanych dluhopist
17. Jiné pohledavky
18. Dohadné ucty aktivni
19. Opravna polozka k pohledavkam
I1I. Kratkodoby financni majetek celkem 478

1.
. Ceniny 0
. Penézni prostredky na uctech 447
. Majetkové cenné papiry k obchodovani

. Dluhové cenné papiry k obchodovéani

. Ostatni cenné papiry

7.
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0
0
0
0
0
0
0
12. Néroky na dotace a ostatni za¢tovani se statnim rozpoctem 0
0
0
0
0
0
0
0

Penézni prostredky v pokladné 31

IV. Jina aktiva celkem

1.
2.

PASIVA

Naéklady pristich obdobi

0
0
0
Penize na cesté 0
3
3
Prijmy pristich obdobi 0

A. Vlastni zdroje celkem 3496
L. Jméni celkem 0

1.
2.
3.

Vlastni jméni 0
Fondy 0
Ocenovaci rozdily z precenéni finan¢niho majetku a zavazkl 0

I1. Vysledek hospodareni celkem 3496

1.
2.
3.

Uget vysledku hospodafeni 0
Vysledek hospodareni ve schvalovacim rizeni 98
Nerozdéleny zisk, neuhrazena ztrata minulych let 3398

B. Cizi zdroje celkem 23

I. Rezervy celkem
1.

I1. Dlouhodobé zavazky celkem
1.

. Vydané dluhopisy

. Z&vazky z pronajmu

. Prijaté dlouhodobé zélohy

. Dlouhodobé sménky k thrade

. Dohadné ucty pasivni
7.

III. Kratkodobé zavazky celkem
1.
2.
3.
4.
5.
6.
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Rezervy

Dlouhodobé uvéry

Ostatni dlouhodobé zévazky

Dodavatelé

Sménky k thrade

Prijaté zalohy

Ostatni zdvazky

Zameéstnanci

Ostatni zavazky vic¢i zaméstnanctim
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7. Zavazky k institucim socialniho zabezpeceni a verejného zdravotniho pojisténi 0 0
8. Dan z prijmu 0 0
9. Ostatni primé dané 0 0
10. Dan z pridané hodnoty 0 0
11. Ostatni dané a poplatky 0 0
12. Zavazky ze vztahu k statnimu rozpoctu 0 0
13. Zé&vazky ze vztahu k rozpo¢tu orgént uzemnich samospravnych celkl 0 0
14. Z&vazky z upsanych nesplacenych cennych papira a podil 0 0
15. Z&vazky ke spole¢niklim sdruzenym ve spole¢nosti 0 0
16. Zavazky z pevnych terminovych operaci a opci 0 0
17. Jiné zévazky 0 0
18. Kratkodobé uvéry 0 0
19. Eskontni avéry 0 0
20. Vydané kratkodobé dluhopisy 0 0
21. Vlastni dluhopisy 0 0
22. Dohadné ucty pasivni 0 0
23. Ostatni kratkodobé finan¢ni vypomoci 0 0
IV. Jina pasiva celkem 23 24
1. Vydaje pristich obdobi 23 24
2. Vynosy pristich obdobi 0 0
Odeslano dne: Razitko: Jméno a podpis odpovédné osoby: Jméno a podpis osoby odpovédné za sestaveni: Datum sestaveni:

25. 04. 2019 FiSer Jan Antonin Tomas 31.03.2019



